
 

ZARZĄDZENIE NR 287/2023 

BURMISTRZA STRZELEC OPOLSKICH 

z dnia 9 listopada 2023 r. 

 

w sprawie ogłoszenia naboru przedsięwzięć rewitalizacyjnych w procesie opracowania 

Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Strzelce Opolskie na lata 2024-2030 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 15 ustawy z dnia 9 października 2015 r. 

o rewitalizacji (Dz. U. z 2021 r. poz. 485 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. Ogłaszam nabór przedsięwzięć rewitalizacyjnych w procesie opracowania Gminnego 

Programu Rewitalizacji Gminy Strzelce Opolskie na lata 2024-2030. 

2. Nabór, o którym mowa w ust. 1, trwa od dnia 9 listopada 2023 r. do dnia 1 grudnia 2023r. 

i  prowadzony jest na podstawie „Zasad naboru przedsięwzięć rewitalizacyjnych w procesie 

opracowania Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Strzelce Opolskie na lata 2024-

2030”, stanowiących załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rozwoju Gminy  

i Zamówień Publicznych.  

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

            Burmistrz  

         Strzelec Opolskich 

 

 

 

              Tadeusz Goc 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


